

KV NO.3 AFS, BHISIANA, BATHINDA PUNJAB - 151201

Phone: 0164-2449215, 2449269

WALK IN INTERVIEW

FOR THE FOLLOWING POSTS ON PART-TIME PURELY CONTRACT BASIS SESSION 2022-23

Venue: Kendriya Vidyalaya No. 3, AFS, Bathinda

S. No	Posts	Subjects	Date & Timing
1	PGTs	Physics, Chemistry, Maths, Biology, Computer Science, Hindi, English, Economics, Commerce	On 10/03/2022 at 9:00 am -12.00 pm
2	TGTs	Hindi, English, Sanskrit, Punjabi, Science, Social Science, Mathematics	
3	Skill Teachers	Computer Instructor, Sports Coach/Yoga Coach, Nurse (Female Only) & Counsellor	On 10/03/2022 at 12:00 pm - 2.00 pm
4	PRTs	All Subjects of Primary Classes	
5	Skill Teachers	Music teacher/coach(Dance/Vocal/Instrumental), Art & Craft	

Note:

1. Detailed information regarding schedule, remuneration, qualification, experience & vacancy position etc. are available on the Vidyalaya website.
2. Application form can be downloaded from school website www.no3bhatinda.kvs.ac.in and to be submitted on or before 07.03.2021 by 2:00pm.

FOR FURTHER DETAILS

PRINCIPAL

केन्द्रीय विद्यालय क्र. 3 वायु सेना स्थल भिसियाना बठिंडा - 151201

फोन न. : 0164-2449215, 2449269

प्रत्यक्ष साक्षात्कार हेतु

अंशकालीन अध्यापकों की चयनित पैनल हेतु साक्षात्कार सत्र 2022-23

स्थान : केन्द्रीय विद्यालय क्र. 3, वायु सेना स्थल भिसियाना बठिंडा

क्र.	पद	विषय	तिथि एवं समय
1	स्नातकोत्तर शिक्षक	भौतिकी विज्ञान, रसायन शास्त्र, गणित, जीव विज्ञान, संगणक विज्ञान, अंग्रेजी, हिन्दी, अर्थशास्त्र, वाणिज्य	10/03/2022 को सुबह 9:00 बजे से दोपहर 12.00 बजे
2	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक	हिन्दी, अंग्रेजी, संस्कृत, पंजाबी, विज्ञान, गणित, सामाजिक विज्ञान	
3	कौशल शिक्षक	संगणक अनुदेशक, खेल प्रशिक्षक/योग प्रशिक्षक, नर्स (केवल महिला) और परामर्शदाता सलाहकार (काउंसलर)	10/03/2022 को दोपहर 12.00 बजे से 2.00 बजे
4	प्राथमिक शिक्षक	प्राथमिक कक्षाओं के सभी विषय	
5	कौशल शिक्षक	संगीत शिक्षक/ कोच (नृत्य / गायन / वाद्य), कला और शिल्प	

ध्यान दें:

1. अनुसूची, पारिश्रमिक, योग्यता, अनुभव और रिक्ति की स्थिति आदि के बारे में विस्तृत जानकारी विद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध है।
2. आवेदन पत्र विद्यालय की वेबसाइट www.no3bhatinda.kvs.ac.in से डाउनलोड किया जा सकता है और इसे 07.03.2021 को दोपहर 2:00 बजे तक या उससे पहले जमा किया जा सकता है।

प्राचार्य

अधिक जानकारी के लिए www.no3bhatinda.kvs.ac.in पर जाए